
ZARZĄDZENIE NR 383/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2018 rok – 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 23.208,00 zł (słownie złotych: 
dwadzieścia trzy tysiące dwieście osiem 00/100) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Parzęczewie, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: DC8219D2-7862-4759-A1E7-C3A71526F2B1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 7 017 607,43 0,00

Szkoły podstawowe 3 784 166,31 1 877,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 543,00 1 877,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w szkołach podstawowych

202 249,00 - 23 208,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 191,00 - 1 555,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 117,00 - 2 707,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 742,00 - 1 027,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 884,00 - 5 153,00

Składki na Fundusz Pracy 2 821,00 - 734,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
96,00 - 96,00

Wynagrodzenia bezosobowe 232,00 - 96,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 690,00 - 1 983,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 040,00 - 1 206,00

Zakup energii 4 939,00 - 3 226,00

Zakup usług remontowych 2 253,00 - 307,00

Zakup usług zdrowotnych 83,00 - 18,00

Zakup usług pozostałych 9 675,00 - 2 977,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 496,00 - 94,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
274,00 - 59,00

Podróże służbowe krajowe 506,00 - 26,00

Różne opłaty i składki 228,00 - 57,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 819,00 - 1 877,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
163,00 - 10,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w innych typach szkół, liceach

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach

I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I

stopnia oraz szkołach artystycznych

138 887,00 6 078,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 561,00 6 078,00

Pozostała działalność 157 472,43 15 253,00

Zakup usług pozostałych 0,00 15 253,00

27 620 738,55 0,00

15 253,00

0,00

Razem: 27 620 738,55

172 725,43

84 639,00

4300

4010

4700

4430

4440

4390

4410

80195

80152

4360

4240

4300

4270

4280

4260

4170

4210

4120

4140

4040

4110

3020

4010

80150

80101

Rozdział

144 965,00

153,00

171,00

5 942,00

215,00

480,00

6 698,00

402,00

1 946,00

65,00

2 834,00

1 713,00

4 715,00

2 087,00

136,00

13 707,00

16 731,00

4 636,00

116 410,00

135 420,00

179 041,00

7 017 607,43

3 786 043,31

Po zmianie

4440

Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 383/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Id: DC8219D2-7862-4759-A1E7-C3A71526F2B1. Podpisany Strona 2




